EDITAL Nº 08/2023-PPGB/UNICENTRO – INSCRIÇÕES DEFERIDAS NO PROCESSO
SELETIVO PARA INGRESSO EM 2023 NO PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM
BIOENERGIA (PPGB) VAGAS REMANESCENTES E CONVOCAÇÃO PARA
ENTREVISTA

O Vice- Coordenador Local do Programa
de Pós-Graduação em Bioenergia (PPGB
- UNICENTRO) – Associação em Rede,
no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais.

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Bioenergia, da

Universidade Estadual do Centro Oeste - UNICENTRO, no uso de suas atribuições, torna

público a classificação dos candidatos homologados no processo seletivo para ingresso em

2023, conforme Edital de Seleção N.º 06/2023-PPGB/UNICENTRO, quadro I:

I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Canditato
Matheus Ribeiro Fernandes

II – ENTREVISTA

Conforme o que dispõe o Edital de Seleção N.º 06/2022-PPGB/UNICENTRO, fica

decidido entrevista remota via meet, data e horário para a entrevista OBRIGATÓRIA com o

candidato. Dados para acesso a entrevista:

Quarta-feira, 19 de julho · 3:30pm

Link da videochamada: https://meet.google.com/eyy-wymm-cyp

Ressalta-se que a entrevista é de caráter eliminatório caso o candidato se ausente a mesma.

Guarapuava, 18 de julho de 2023.

Prof.º Dr.º André Lazarin Gallina
Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação em BIOENERGIA

PORTARIA Nº 729-GR/UNICENTRO, DE 29 DE JUNHO DE 2023